nam de nouo faciend'. Et etiam idem Johannes inueniet omnimodum Maremium pro

omnibus et singulis domibus cameris et ceteris supradictis necessarium vel qualiter-

cunque requisitum, et dictum Maremium faciet ad dictum Mansum adduci, ipsumque

Maremium operabitur formabit leuabit et perficiet sumptibus suis : et, quantum ad

cameras predictas secundum magnitudinem spissitudinem rectitudinem bonitatem et

omnimodam formam fabrice camerarum orientalium habitacionis dicti mansi. Et

quantum ad domos alias superius memoratas secundum omnimodam bonitatem et

formam Aule habitacionis supradicte. Et ista omnia complebit bene et fideliter circa

festum Assumpcionis beate Marie proxime futurum. Et dictus Johannes operabitur

omnia ostia, tam maiora quam minora, et ad ilia inueniet ligamina lignea sufficient' et

requisita. Ac etiam fenestras et fenestrellas et plaunchers omnium camerarum coquine

et solariorum et hoc circa quatuor menses postquam super hoc fuerit requisitus ex

parte dicti Collegii. Et pro dicto Maremio et opere prout supra dicitur inueniendo et

perficiendo dictus Johannes recipiet de venerabili domino antedicto centum libras,

soluendas inde eidem Johanni ad festum sancti Michaelis proxime futurum quinqua-

ginta libras, et ad festum Natalis domini decern libras, et ad festum pasche decern

libras, et ad festum Natiuitatis sancti Johannis Baptiste decern libras, et infra quinde-

cim dies post complecionem dicti operis viginti libras: et dictus dominus inueniet

tabulas pro plaunchers ostiis et fenestris. In cuius rei testimonium partes predicte

presentibus indenturis alternatim sigilla sua apposuerunt. Dat' apud Cantebrigg' die

et anno supradict".

III. Account of the changes in the Court, made 1729—30.

" In y
c same years (viz. 1729 and 1730) y* outside of our Chapel fronting y° North

was plaister'd with Hard-finishing, as was also that whole side of y
c Court. The

Chamber windows of it were sash'd ; the Garret windows were alter'd. and a Parapet

wall built y
e whole length. The opposite side of y* Court (viz. y

c North Side front-

ing y
c South) had been done a year or two before, much in y* same manner ; but some

of y
e Chamber windows had been sash'd at different times before. The Founders

arms were set up cut in Stone. The Sun Dyal on y" Chimney new done with y*

Motto wch had been on it before, viz. Fumus et Umbra.'"
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IV. Memoranda concerning the Chambers.

[Under this head Warren has left (pp. 37— 39) a minute and interesting account of